

Oświadczenie Klubu Prawa i Sprawiedliwości

Z dnia 2019-05-28

W związku z pojawiającymi się informacjami przekazywanymi przez Pana Starostę Mieczysława Szczurka, że jakoby dopiero ten zarząd zajął się tematem zlego stanu technicznego obiektu, w którym mieszczą się warsztaty WTZ.

Klub Prawa i Sprawiedliwości oświadcza, iż przekazywane informacje są nieprawdziwe, nie rzetelne i apelujemy do Pana Starosty Mieczysława Szczurka o ich sprostowanie.

O tym, że budynek WTZ wymaga remontu i nakładów finansowych wiedział nie tylko Zarząd poprzedniej kadencji, ale również Zarząd pod przewodnictwem Pana Jerzego Nogowczyka.

Myślę, że większość z Państwa wie, iż warsztaty WTZ nie są samodzielną jednostką, lecz częścią DPS w Skoczowie. Można sprawdzić w sprawozdaniach z realizacji budżetów z poprzednich lat, jakie nakłady były poniesione na inwestycje i remonty DPS-ie. Wspomnę tylko termomodernizację, wymianę instalacji elektrycznej, fotowoltaikę czy zabudowę nowego kotła gazowego w związku z awarią.

To były prace, z których nie sposób było zrezygnować.

W kolejnym etapie planowany był remont Zameczku w Drogomyślu i doskonale Państwo o tym wiedzą, a jeśli nie to proszę sięgnąć do projektu tegorocznego budżety, gdzie znalazła się kwota na dokończenie kotłowni zgodnie z wymogami UDT.

Złożony do NFOSIGW wniosek o dofinansowanie tego remontu jest chyba wystarczającym dowodem.

Czynienie poprzedniemu Zarządowi zarzutu, iż nie realizował projektu osuszania obiektu jest chybione, gdyż byłyby to były prace na tym etapie nie potrzebne a zaoszczędzone w ten sposób pieniądze mogą być przeznaczone na remont dachu, który niewątpliwie w trybie pilnym powinien być naprawiony.

Proszę zapytać obecnego tutaj Pana Skarbnika, albo Pana Naczelnika WI, iż dokonano dodatkowej odkrywki, aby potwierdzić informacje Pani Dyrektora, która również podpierała się opinią pracownika, iż projekt osuszania budynku był zlecony na bazie nie miarodajnej ekspertyzy.

Oświadczamy również, iż duże nasze zdziwienie budzi fakt


Powołania zespołu, który będzie cyt. „szukał pieniędzy” na remont zameczku. Brzmi to jak nieudany żart. Co oznaczają słowa sprawdzenie kompletności ekspertyz budowlanych. Przecież my mamy w starostwie Wydział Inwestycji, Wydział Rozwoju czterech etatowych członków Zarządu w tym osobę na etacie, nadzorującą wydział rozwoju. Myślę, że nie tylko członkowie naszego klubu i nie tylko Ci którzy zasiadali w radzie w poprzednich kadencjach wiedzą, że nasi pracownicy są znani ze skuteczności w pozyskiwaniu środków, z profesjonalizmu w nadzorowaniu i prowadzeniu inwestycji.

Oświadczamy, że Klub Prawa i Sprawiedliwości jest za utrzymaniem WTZ w Drogomyślu i apelujemy do Zarządu i rządzącej koalicji o dołożenie wszelkich starań, aby rozpocząć niezbędne prace remontowe jeszcze w tym roku.

RADA POWIATU
CIESZYŃSKIEGO

wplynęło
data 22.05.2019.....
nr

Z poważaniem


Przewodniczący klubu PIS
Janusz Król